DATA PAGAMENTO TITOLO

DATA SCADENZA

BENEFICIARIO TIT. CAUSALE TITOLO IMPORTO TOTALE TITOLO IMPORTO DOVUTO *) DOCUMENTO
(B)

LAVORI SOMMA URGENZA

S.LR.E. S.p.A. COPERTURA MUSEO SAN MARCO|30529,20 30529,20 23-11-2015 31-12:2015
DANNI METEREQ
LAVORI FALEGNAMERIA MUSEO

POLCRI FABIO SAN MARCO PER DANNI 13034,00 13034,00 23-11-2015 31-12:2015
METEREOLOGICI
MANUTENZIONE
STRAORDINARIA MANTO

MAURRI MARIO S.R.L. LRBOSO MUSED SAN MaRCO | 355399 353,00 23-11-2015 31-12-2015
DANN
COORDINAMENTO SICUREZZA

TECNOENGINEERING SRL LAVORI SOMMA URGENZA 2600,00 2600,00 23-11-2015 31-12:2015
MUSEO SAN MARCO
SOSTITUZIONE VETRI ROTTI

\éﬂr’:ﬁ?? CROS'ﬁ DI ROMEI MUSEO SAN MARCO DANNI 1160,00 1160,00 23-11-2015 31-12:2015

: NUBIFRAGIO

MANUTENZIONE

gr;EiA LABORATORI FIORENTINI |1 ) ORDINARIA MUSEO SAN |350,00 350,00 04-12-2015 31-12:2015

FA MARCO DANNI NUBIFRAGIO
‘ LAVORI SOMMA URGENZA

:;:I':EQSST'VA DIMAURIZIO | 1\ NNI EVENTI CALAMITOSI (180,00 1800,00 10-12-2015 03-01-2016
MUSEO SAN MARCO

ALBERTO DIMUCCIO Restauro cornice danni eventi |, o 450,00 10-12-2015 01-01-2016
calamitosi museo san marco

IGEAM S.r.L. Fornitura integrata delligiene, |55 54 11550,24 04-12-2015 24-11-2015
salute e sicurezza D. Lgs 8
CONSUMO ACQUA VILLA

ACQUE 5.P.A. SERVIZI IDRICI | MEDICEA CERRETO GUIDI 322,19 124,09 05-10-2015 30-10-2015
LUGLIO-AGOSTO 2015
CONSUMO ACQUA VILLA

ACQUE 5.P.A. SERVIZI IDRICI | MEDICEA CERRETO GUIDI 322,19 198,10 05-10-2015 30-10-2015
LUGLIO-AGOSTO 2015
FORNITURA ENERGIA

META ENERGIA S.P.A. ELETTRICA VILLA CERRETO |2168,61 1394,78 07-10-2015 03-11-2015
GUIDI E PALAZZO BA
FORNITURA ENERGIA

META ENERGIA S.P.A. ELETTRICA VILLA CERRETO |2168,61 773,83 07-10-2015 03-11-2015
GUIDI E PALAZZO BA
FORNITURA ENERGIA

META ENERGIA S.P.A. FLETTRICA MUSEG BARDINI | 234721 234,21 20-10-2015 13-11-2015

PULIND DI RUSCHI PIER CIG ZDB15FFC38 , CIG

LUIGI ZDB15FFC38 3870,32 1935,16 26-10-2015 31-10-2015

PULIND DI RUSCHI PIER CIG ZDB15FFC38 , CIG

LUIGI ZDB15FFC38 3870,32 1935,16 26-10-2015 31-10-2015

PUBLIACQUA SPA 30585011, 30583197 1134,37 317,62 26-10-2015 22-11-2015

PUBLIACQUA SPA 30585011, 30583197 1134,37 816,75 26-10-2015 22-11-2015

PUBLIACQUA SPA 30583197 907,29 907,29 03-11-2015 28-11-2015

ESTRA ENERGIE Srl consumo gas settembre |3, g 34,05 03-11-2015 29-11-2015
2015 arezzo
CIG ZEE160420D PULIZIE

CO.L.SER servizi S.C.R.L.  |MUSEI PISTOIA SETTEMBRE 356,67 356,67 09-11-2015 13-11-2015
2015
FORNITURA ENERGIA

META ENERGIA $.P.A. ELETTRICA CERRETO GUIDI [1317,48 71,83 09-11-2015 05-12-2015
MUSEO BARDINI SETT
FORNITURA ENERGIA

META ENERGIA S.P.A. ELETTRICA CERRETO GUIDI [1317,48 494,51 09-11-2015 05-12-2015
MUSEO BARDINI SETT
FORNITURA ENERGIA

META ENERGIA $.P.A. ELETTRICA CERRETO GUIDI [1317,48 92,34 09-11-2015 05-12-2015
MUSEO BARDINI SETT
FORNITURA ENERGIA

META ENERGIA S.P.A. ELETTRICA CERRETO GUIDI [1317,48 658,80 09-11-2015 05-12-2015
MUSEO BARDINI SETT

PUBLIACQUA SPA 30585011 9,78 9,78 16-11-2015 10-12-2015
PULIZIE MUSEI PISTOIA E

CO.L.SER servizi S.C.R.L.  |GIARDINO VILLA IL 535,00 535,00 30-11-2015 31-12-2015
VENTAGLIO OTTOBRE
ENERGIA ELETTRICA -

META ENERGIA S.P.A. CERRETO GUIDI e BORGO ~ |780,92 675,33 04-12-2015 29-12-2015
OGNISSANTI OTTOBR
ENERGIA ELETTRICA -

META ENERGIA S.P.A. CERRETO GUIDI e BORGO ~ |780,92 105,59 04-12-2015 29-12-2015
OGNISSANTI OTTOBR
CONSUMO GAS MUSEO

ESTRA ENERGIE Srl ARCHEOLOGICO AREZZO  |75,26 75,26 04-12-2015 04-01-2016
OTTOBRE 2015
MANUTENZIONE ASCENSORE

SIGMA IMPIANTI S.R.L. MUSEI AREZZO Il SEMESTRE  |770,30 348,00 09-11-2015 31-12-2015

ARETINA ASCENSORI

2015




SIGMA IMPIANTI S.R.L.
ARETINA ASCENSORI

MANUTENZIONE ASCENSORE
MUSEI AREZZO Il SEMESTRE
2015

770,30

370,80

09-11-2015

31-12-2015

SIGMA IMPIANTI S.R.L.
ARETINA ASCENSORI

MANUTENZIONE ASCENSORE
MUSEI AREZZO Il SEMESTRE
2015

770,30

51,50

09-11-2015

07-11-2015

SICURTEL S.R.L.

MANUTENZIONE
STRAORDINARIA IMPIANTO
ANTINTRUSIONE CASA VASAR

920,00

920,00

04-12-2015

31-12-2015

MORA SNC

MANUTENZIONE ORDINARIA
ASCENSORI MUSEI LUCCA

1376,77

1376,77

04-12-2015

30-12-2015

META ENERGIA S.P.A.

FORNITURA ENERGIA
ELETTRICA POGGIO A
CAIANO

8610,74

8610,74

20-10-2015

13-11-2015

META ENERGIA S.P.A.

ENERGIA ELETTRICA VILLA
CASTELLO E VILLA POGGIO A
CAIANO SET

7234,24

4482,75

09-11-2015

05-12-2015

META ENERGIA S.P.A.

ENERGIA ELETTRICA VILLA
CASTELLO E VILLA POGGIO A
CAIANO SET

7234,24

2751,49

09-11-2015

05-12-2015

PULIND DI RUSCHI PIER
LUIGI

CIG ZDB15FFC38

1935,17

1935,17

16-11-2015

31-12-2015

GESAM GAS E LUCE S.P.A.

fornitura gas Villa Guinigi e
Palazzo Mansi Lucca ottobre
20

1416,40

663,28

23-11-2015

18-12-2015

GESAM GAS E LUCE S.P.A.

fornitura gas Villa Guinigi e
Palazzo Mansi Lucca ottobre
20

1416,40

414,84

23-11-2015

14-12-2015

GESAM GAS E LUCE S.P.A.

fornitura gas Villa Guinigi e
Palazzo Mansi Lucca ottobre
20

1416,40

338,28

23-11-2015

14-12-2015

EDISON ENERGIA S.P.A.

ENERGIA ELETTRICA AREZZO
E CASTIGLIONCELLO
SETTEMBRE E OTTOB

1958,13

27,59

24-11-2015

30-12-2015

EDISON ENERGIA 5.P.A.

ENERGIA ELETTRICA AREZZO
E CASTIGLIONCELLO
SETTEMBRE E OTTOB

1958,13

931,94

24-11-2015

30-12-2015

EDISON ENERGIA S.P.A.

ENERGIA ELETTRICA AREZZO
E CASTIGLIONCELLO
SETTEMBRE E OTTOB

1958,13

27,59

24-11-2015

30-12-2015

EDISON ENERGIA S.P.A.

ENERGIA ELETTRICA AREZZO
E CASTIGLIONCELLO
SETTEMBRE E OTTOB

1958,13

761,64

24-11-2015

30-12-2015

EDISON ENERGIA S.P.A.

ENERGIA ELETTRICA AREZZO
E CASTIGLIONCELLO
SETTEMBRE E OTTOB

1958,13

105,07

24-11-2015

30-12-2015

EDISON ENERGIA 5.P.A.

ENERGIA ELETTRICA AREZZO
E CASTIGLIONCELLO
SETTEMBRE E OTTOB

1958,13

104,30

24-11-2015

30-12-2015

META ENERGIA S.P.A.

Energia elettrica ottobre
2015

2518,33

1616,52

04-12-2015

29-12-2015

META ENERGIA S.P.A.

Energia elettrica ottobre
2015

2518,33

583,40

04-12-2015

29-12-2015

META ENERGIA S.P.A.

Energia elettrica ottobre
2015

2518,33

71,97

04-12-2015

29-12-2015

META ENERGIA S.P.A.

Energia elettrica ottobre
2015

2518,33

92,26

04-12-2015

29-12-2015

META ENERGIA S.P.A.

Energia elettrica ottobre
2015

2518,33

71,53

04-12-2015

29-12-2015

META ENERGIA S.P.A.

Energia elettrica ottobre
2015

2518,33

82,65

04-12-2015

29-12-2015

META ENERGIA S.P.A.

ENERGIA ELETTRICA
OTTOBRE 2015

5701,79

2776,26

04-12-2015

29-12-2015

META ENERGIA S.P.A.

ENERGIA ELETTRICA
OTTOBRE 2015

5701,79

2538,04

04-12-2015

29-12-2015

META ENERGIA S.P.A.

ENERGIA ELETTRICA
OTTOBRE 2015

5701,79

264,94

04-12-2015

29-12-2015

META ENERGIA S.P.A.

ENERGIA ELETTRICA
OTTOBRE 2015

5701,79

122,55

04-12-2015

29-12-2015

SICURTEL S.R.L.

MANUTENZIONE ORDINARIA
IMPIANTO ANTINTRUSIONE
ANTINCENDIO TV

2901,00

2901,00

04-12-2015

31-12-2015

ARCA ELBA COOP ONLUS

SERVIZIO DI PULIZIA MUSEI
NAPOLEONICI
PORTOFERRAIO

3453,00

3453,00

04-12-2015

31-12-2015

E.RLSIST S.r.L.

MANUTENZIONE IMPIANTI DI
SICUREZZA PERIODO II SEM
2015 PALAZ

4098,00

4098,00

09-12-2015

01-01-2016

META ENERGIA S.P.A.

FORNITURA ENERGIA
ELETTRICA MOZZI BARDINI
OTTOBRE 2015

51,01

51,01

09-12-2015

03-01-2016

PROFESSIONAL SECURITY
S.R.L.

MANUTENZIONE ORDINARIA
IMPIANTI SICUREZZA II
SEMESTRE 2015

16528,00

6250,00

09-12-2015

03-01-2016




MANUTENZIONE ORDINARIA

EF;OEESSIONAL SECURITY IMPIANTI SICUREZZA 1l 16528,00 10278,00 09-12-2015 03-01-2016
T SEMESTRE 2015

MANUTENZIONE ORDINARIA

ALFATRON SAS DI CIAPPI IMPIANTI CERRETO GUIDI Il {8190,00 8190,00 09-12-2015 04-01-2016

FABIANO - C.
SEM 2015
FORNITURA E POSA IN

TECNOELETTRICA S.R.L. OPERA DI LAMPADE BASILICA (664,73 664,73 09-12-2015 03-01-2016
SAN FRANCESCO

PUBLIACQUA SPA 30583197 1441,14 1441,14 14-12-2015 10-01-2016

PULIND DI RUSCHI PIER PULIZIE MUSEI ARETINI

LUIGI NOVEMBRE 2015 1935,15 1935,15 14-12-2015 10-01-2016
ENERGIA ELETTRICA AREZZO

EDISON ENERGIA S.P.A. NOVEMBRE 2015 954,81 954,81 15-12-2015 14-01-2016
CIG ZBO15ECD6E FATTURA

MONDADORI ELECTA SPA VENDITE - CLIENTE- C375877{4995,00 4995,00 07-10-2015 01-11-2015
00

SOCIETA’ COOPERATIVA CIG Z2315F53FD 4098,36 4098,36 16-11-2015 31-12-2015

CULTURE




